
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. gruodžio 29 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-104 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojų įgūdžių stiprinimas veiksmingam visų mokinių ugdymui“ (40 akad. val.), 4 prioritetas 

1.1.1. III modulis. Seminaras „Pamoka pagal UTA. Nuo 

uždavinio iki rezultato pamatavimo“. 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir praktikos, 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Vyriausioji specialistė 

Renata Pavlavičienė 

(Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir 

sporto skyrius) 

Prienų r. 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Sausio 25 d. 

12.00 val. 

Prienų r. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

https://www.semiplius.lt/


2 

 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Sausio mėn. pagal poreikį 

Nuotoliniu būdu 

Rima Zablackienė 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Prienų „Revuonos“ ir Skriaudžių pagrindinių 

mokyklų mokytojų metodinė diena „SUP turinčių 

mokinių ugdymo praktika: metodai, galimybės, 

iššūkiai“. 

Prienų „Revuonos“ ir 

Skriaudžių pagrindinių 

mokyklų mokytojai 

Sausio 3 d. 

10.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Aldona Kaminskienė 

Rasa Alaburdienė 

Aidutė Jurešienė 

3.2. Bibliotekininkų metodinio būrelio pasitarimas:  

- gerosios patirties sklaida.  

Bibliotekininkai Sausio 9 d.  

10.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Aušra Kavaliauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

3.3. Pradinio ugdymo mokytojų metodinių grupių 

pirmininkų pasitarimas dėl rajoninės pradinio 

ugdymo mokytojų metodinės dienos „Kolega – 

kolegai“ organizacinių klausimų. 

Pradinio ugdymo mokytojų 

metodinių grupių pirmininkai 

Sausio 9 d.  

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rima Lyberienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

3.4. Geografijos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl Č. Kudabos geografijos konkurso 

rajoninio etapo organizavimo. 

 

Geografijos mokytojai Sausio 10 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Kristina Senavaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.5. Dailės mokytojų metodinio būrelio pasitarimas dėl 

dailės olimpiados nuostatų aptarimo ir 

organizavimo. 

Dailės mokytojai Sausio 10 d. 

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Dalia Dragūnienė  

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 



3 

 

3.6. Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

dėl atnaujinto ugdymo turinio. 

Istorijos mokytojai Sausio 16 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nomeda Martusevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

3.7. Muzikos mokytojų metodinio būrelio praktinės 

patirties sklaida „Muzikos pamoka pagal 

atnaujintas bendrąsias programas. Uždavinio 

formulavimas“. 

Muzikos mokytojai Sausio 23 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vilma Pučkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 

3.8. Metodinė diena „Prienų lopšelio-darželio 

„Saulutė“ geroji praktinė patirtis“. 

 

Nukeliama į kovo mėn. 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Sausio 25 d. Vaida Aleškevičienė 

Laura Revinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.9. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl technologijų olimpiados nuostatų, 

organizavimo tvarkos, vertinimo kriterijų; 

- dėl respublikinio konkurso „Sidabro vainikėlio“ 

nuostatų aptarimo;                                                                                                                                                                                                                                                                   

- gerosios patirties sklaida.  

Technologijų mokytojai Sausio 31 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu  

Neringa Bisikirskienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

4. 

 

OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki 2023 m. gruodžio 22 

d. 10.00 val.  el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

9–12 (gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Sausio 10 d. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

 

9.00–11.00 val.  užduotis atlieka 9–

10 (gimnazijų I–II) klasių 

mokiniai; 

Oksana Radzvilavičienė 

Dalia Skučienė 

 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


4 

 

12.00–14.00 val.  užduotis atlieka 

11–12 (gimnazijų III–IV) klasių 

mokiniai 

4.2. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados II 

etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 10 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

9–12 (gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Sausio 12 d. 

10.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Dalia Skučienė 

4.3. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados II  

etapas. 

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

11 / III gimnazijos klasių 

mokiniai  

Sausio 17 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Jurgita Barkauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Lina Malinauskienė 

 

 

4.4. Lietuvos mokinių biologijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 4 d. 17.00 val. 

el. paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

9–12 (gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Sausio 19 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

9.00–11.00 val. užduotis atlieka 9–

10 (gimnazijų I–II) klasių 

mokiniai; 

12.00–14.00 val.  užduotis atlieka 

11–12 (gimnazijų III–IV) klasių 

mokiniai 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

 

4.5. Lietuvos mokinių fizikos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 16 d. el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

9–12 klasių mokiniai 

Sausio 23 d. 

9.00 val.  

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

 

Aldona Kaminskienė 

Rasa Alaburdienė 

 

 

4.6. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados šalies 

etapo atrankinė dalis (III etapas). 

Registracija nuo sausio 10 d. iki sausio 20 d.  

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

9–12 (gimnazijų I–IV)  klasių 

mokiniai – II etapo 

nugalėtojai 

Sausio 29 d. 

8.30 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Žydrūnas Tautvydas 

Daiva Sabanskienė 

Aldona Kaminskienė 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


5 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų 

dainelė“ rajoninis etapas. 

 

Dalyvių anketos siunčiamos iki gruodžio 22 d. el. 

paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigų 3–19 metų 

amžiaus vaikai ir mokiniai 

 

2024 m. sausio 11 d. 

10.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Roma Ruočkienė 

Lina Malinauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.2. Šalies meno ir muzikos mokyklų mokinių antrojo 

instrumento konkursas „Nuotaikos“. 

 

Dalyvių anketos siunčiamos iki gruodžio 22 d. el. 

paštu nuotaikos24@gmail.com 

Šalies muzikos ir meno 

mokyklų mokiniai, 

besimokantys antrąjį 

instrumentą – fortepijoną, 

sintezatorių 

Sausio 26 d.  

13.00 val.  

Prienų meno mokykla 

Snieguolė Sinkevičienė 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.3. Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso 

rajoninis etapas. 

 

Registracijos anketos siunčiamos iki sausio 19 d. el. 

paštu o.radzvilaviciene@gmail.com 

 

Prienų rajono mokyklų  

5–12 klasių mokiniai 

Sausio 30 d. 

10.00 val. 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Oksana Radzvilavičienė 

5.4. Meninio skaitymo konkursas „Vaikystės spalvos“ 

1–2 klasių mokiniams. 

 

Registracijos anketos siunčiamos iki sausio 22 d. el. 

paštu romakandrotiene@gmail.com 

Prienų rajono mokyklų  

1–2 klasių mokiniai 

Sausio 30 d. 

10.00 val. 

Prienų r. Jiezno gimnazija 

Roma Kandrotienė 

Živilė Valatkienė 

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

4.7. Lietuvos mokinių rusų kalbos (užsienio) 

olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki sausio 31 d. el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

10–11 bei II–III gimnazijos 

klasių mokiniai  

Vasario 8 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Nadiežda Sogačiova 

Aldona Kaminskienė 

Lina Malinauskienė 

 

5. 

 

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

6. 

 

PARODOS 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com
mailto:romakandrotiene@gmail.com


6 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų virtuali foto paroda „Kurkime 

eglutes – džiuginkime širdutes“. 

Prienų rajono ugdymo įstaigų 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, mokytojai 

https://www.facebook.com/Skri

audziuPagrindineMokykla. 

Kristina Šaškevičienė 

Rasa Jarmakienė  

Aidutė Jurešienė  

Aldona Kaminskienė 

6.2. Rajoninis meninių-kūrybinių darbų konkursas 

,,Angelų vedami“. 
 

 

Prienų rajono mokyklų 1–10 

klasių mokiniai 

https://youtu.be/uzj7AlUGVzY 
 

https://www.facebook.com/1000

63482175280/videos/31169352

7855235  

Neringa Bisikirskienė 

Irena Skulščienė 

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Prienų r. Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“.  

 

 

 

Sausio 8, 9, 15, 16, 18, 22, 23 d. 

Sausio 11 d. 

Sausio 16, 22, 23, 25, 29, 30 d. 

Sausio 9, 10 d. 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Sausio 2, 4, 9, 10, 11, 12, 16, 

17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 30, 31 

d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Sausio 8, 15, 22, 29 d. 

Sausio 2, 9, 16, 23, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

https://www.facebook.com/SkriaudziuPagrindineMokykla
https://www.facebook.com/SkriaudziuPagrindineMokykla
https://youtu.be/uzj7AlUGVzY
https://www.facebook.com/100063482175280/videos/311693527855235
https://www.facebook.com/100063482175280/videos/311693527855235
https://www.facebook.com/100063482175280/videos/311693527855235


7 

 

Sausio 2, 4, 9, 11, 16, 18, 23, 

25, 30 d. 

8.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 

8.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Sausio 2, 15 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Sausio 5, 12, 19, 26 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

8.7. Sudėtingesnių vertintų mokinių atvejų aptarimas su 

mokyklos VGK. 

Sausio mėn. (data ir laikas bus 

derinami) 

„Ąžuolo“ progimnazija 

Stakliškių gimnazija 

Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

9. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

10. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

10.1. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Sausio 8 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 

Rima Zablackienė 

10.2. Paskaita „Smurtas artimoje aplinkoje 

(smurto artimoje aplinkoje formos, kaip jas 

atpažinti, kur kreiptis pagalbos)“ 

Prienų policijos bendruomenės pareigūnės  

Edita Kubilienė ir Ina Raškevičienė 

Sausio 10 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

10.3. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Sausio 15 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

Rima Zablackienė 

10.4. Tobulėkime... su informacinėmis 

technologijomis (e-bankininkystė, e-prekyba ir 

t.t.). 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos  

direktoriaus pavaduotoja Rima Zablackienė 

Sausio 17 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Rima Zablackienė 

10.5. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Sausio 22 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

Rima Zablackienė 

10.6. Paskaita „Erkių pernešamos ligos“ . 

 

Lektorius gydytojas Liucijus Ambraška 

Sausio 24 d. 

 14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

10.7. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Sausio 29 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

Rima Zablackienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

